
                                                                   
Náhrada akce Haluškování 

.

Protože halušky v Táboře nevaří a vodárenské cíle krom ČOV jsou dočasně vyčerpány, vydáme 

se tentokrát po „táborských“ rozhlednách. 

Doprava – vlakem z Pacova krátce po osmé hodině a návrat v osmnáct. 

Z táborského nádraží se vydáme pěšky podél Lužnice, vodní tok překonáme po mostě a první 

zastávka bude na rozhledně „Babina“, další na „Hýlačce“. Poté se přesuneme do Slap, kde na 

nás v „Restauraci čp. 2“ bude čekat šťavnatá vepřová krkovička + šťouchané brambory 

(cca 150,-). Restaurace standardně nevaří a jídlo bude na objednávku. Pokud někdo nebude chtít 

doplňovat kalorie, upozorněte mě prosím. Až se den nachýlí, vyrazíme na „Bechyňku“, a 

s přestupem v Táboře domů. 

Finance dle pravidel – doprava + vstupy – občerstvení si hradí každý sám. 

Přihlášky přes všechna dostupná media prosím u mne do neděle 15. března 2020.                                                            
                            hrebik.martin@seznam.cz      728 857 457 

 

                                                                                                          Martin 

mailto:hrebik.martin@seznam.cz

